

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

社会福祉法人 吉祥福寿会

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス	介護保険事業収益	[1,670,108,122]	[1,642,136,495]	[27,971,627]
	老人福祉事業収益	[60,647,605]	[70,774,478]	[△ 10,126,873]
	経常経費寄附金収益	[11,585,455]	[8,200,000]	[3,385,455]
	サービス活動収益計(1)	1,742,341,182	1,721,110,973	21,230,209
活動増減の部	人件費	[1,165,333,388]	[1,107,362,453]	[57,970,935]
	事業費	[315,142,778]	[310,179,082]	[4,963,696]
	事務費	[179,954,688]	[165,749,491]	[14,205,197]
	減価償却費	[203,899,368]	[211,056,887]	[△ 7,157,519]
	国庫補助金等特別積立金取崩額	[△ 67,345,567]	[△ 90,701,841]	[23,356,274]
	サービス活動費用計(2)	1,796,984,655	1,703,646,072	93,338,583
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△ 54,643,473	17,464,901	△ 72,108,374
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	[1,026,564]	[1,071,276]	[△ 44,712]
	受取利息配当金収益	[320,954]	[322,213]	[△ 1,259]
	その他のサービス活動外収益	[36,467,020]	[36,144,949]	[322,071]
	サービス活動外収益計(4)	37,814,538	37,538,438	276,100
活動外増減の部	支払利息	[9,769,003]	[10,797,853]	[△ 1,028,850]
	その他のサービス活動外費用	[53,209,233]	[49,893,195]	[3,316,038]
	サービス活動外費用計(5)	62,978,236	60,691,048	2,287,188
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		△ 25,163,698	△ 23,152,610	△ 2,011,088
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△ 79,807,171	△ 5,687,709	△ 74,119,462
特別増減の部	固定資産売却益	[0]	[3,858,910]	[△ 3,858,910]
	拠点区分間繰入金収益	[120,085,758]	[113,772,734]	[6,313,024]
	サービス区分間繰入金収益	[2,901,664]	[899,545]	[2,002,119]
	特別収益計(8)	122,987,422	118,531,189	4,456,233
	固定資産売却損・処分損	[0]	[2]	[△ 2]
	過年度修正支出	[0]	[14,686,843]	[△ 14,686,843]
	拠点区分間繰入金費用	[120,085,758]	[113,772,734]	[6,313,024]
サービス区分間繰入金費用	[2,901,664]	[899,545]	[2,002,119]	
特別費用計(9)		122,987,422	129,359,124	△ 6,371,702
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	△ 10,827,935	10,827,935
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△ 79,807,171	△ 16,515,644	△ 63,291,527
繰越活動増減差	前期繰越活動増減差額(12)	458,977,866	475,493,510	△ 16,515,644
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	379,170,695	458,977,866	△ 79,807,171
	基本金取崩額(14)	[0]	[0]	[0]
増減差	その他の積立金取崩額(15)	[0]	[0]	[0]
	その他の積立金積立額(16)	[0]	[0]	[0]

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
額				
の	次期繰越活動増減差額			
部	(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	379,170,695	458,977,866	△ 79,807,171